MM II SS UU RR AA TT OO RR II   EE LL EE TT TT RR OO MM AA GG NN EE TT II CC II   DD II   PP OO RR TT AA TT AA   SS EE RR II EE
EE LL EE CC TT RR OO MM AA GG NN EE TT II CC   FF LL OO WW   MM EE TT EE RR   SS EE RR II EE ’’ SS
ISOMAG Millennium
SSEENNSSOORR  MMOODDEELL   MMSS  44000000
Sensore flangiato per misuratore
elettromagnetico di portata  utilizzabile
in ZONE PERICOLOSE
Modo di protezione EEx e IIB T4 in

Non sono ammesse modifiche
senza l'approvazione della "Persona Autorizzata".
COME ORDINARE / HOW ORDER
ATTENZIONE/WARNING
I DATI POSSONO CAMBIARE SENZA ALCUN PREAVVISO/THE ABOVE DATA CAN BE CHANGED WITHOUT NOTICE
Diametro nominale, flange UNI (ANSI) / Rivestimento / Temperatura / Campo di misura
T03 ÷ T300
MS 4000
Da DN03 (1/8") a DN 300 (12"), tubo di misura in PTFE, massima temperatura del liquido 150 °C, Campo di misura 0...10l/h - 0...2520m3/h
A
B
Z
Nessun O-Ring (DN > 20mm)
O-Ring : FPM ( DN < 20mm )
O-Ring : da specificare / other O-Ring
7
8
9
0
Flange PN6
Flange ANSI 300RF
Flange JIS 10K
Flange: da specificare
Materiale guarnizioni per tenute interne (solo per rivestimento in polipropilene)
/  Nominal Diameter / Lining / Liquid temperature / Measuring range
/   Gasket material (internal tightness, only for polypropilene lining))
Tipo flange /   Flanges type
1 n. 2 elettrodi in AISI316 L (2 di misura )
Numero e materiale elettrodi Number and electrodes material
n. 2 measure electrodes in AISI316
A
B
Versione compatta, classe di protezione IP67,
massima temp. del liquido 100 °C
Versione separata (massima distanza 500* m., aggiungere il costo dei cavi C014+C016),
massima temperatura del  liquido 130 °C, classe di protezione IP68
Versione - Classe di protezione Execution - Protection rate
Compact execution, IP67 protection rate,
liquid maximum temperature 100 °C
Separate execution in Carbon Steel , (maximum length 500 m.),
remember to added the cable CO14-C016 cost, liquid maximum temperature 130 °C,
protection rate IP68
MS 4000 T03 B A 1 A ESEMPIO DI CODICE PER L'ORDINE/ EXAMPLE OF CODE FOR ORDER
/
/
2 n. 4 elettrodi in AISI316 (2 di misura + 2 di massa)
Compatta/Compact
(solo con ML 400HA / only with ML 400HA)Separata/Separate Separata
Separate
/  From ND 03 (1/8") up to ND 300 (12"), PTFE lining, liquid maximum temperature 150 °C, Measuring range 0...10l/h - 0...2520m3/h
/   No O-Ring ( ND > 20mm )
4 n. 4 elettrodi in Hastelloy C 276  (2 di misura + 2 di massa)
5 n. 4 elettrodi in Titanio  (2 di misura + 2 di massa)
6 n. 4 elettrodi in Tantalio  (2 di misura + 1 di massa)
7 n. 4 elettrodi in Platino-Rhodio 90/10  (2 di misura + 5 di massa)
0 da specificare/other
n. 4 (2 measure + 2 for ground) electrodes in Platinum
n. 4 (2 measure + 2 for ground) electrodes in Tantalum